
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Р6 иам>/?<я_______2018 г № 7d7- л с

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 29.05.2018 
№ 361-ЛС «Об утверждении Перечня вакантных 
должностей медицинских работников в 
медицинских организациях и их структурных 
подразделениях, при замещении которых 
осуществляются единовременные 
компенсационные выплаты на 2018 год 
(программный реестр должностей)» (в редакции 
приказа министерства здравоохранения 
Калужской области от 
26 сентября 2018 № 645-ЛС)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу министерства здравоохранения Калужской 
области от 29.05.2018 № 361-ЛС «Об утверждении Перечня вакантных должностей 
медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, 
при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 
2018 год (программный реестр должностей)» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 26 сентября 2018 № 645-ЛС) (далее -  
приложение) следующие изменения:

п.1 приложения изложить в следующей редакции
1. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  уч реж ден и е  

здравоохран ен и я  К ал уж ской  об ласти  
«Г ород ская  п ол и к л и н и к а  Г П  «Г ород  
К рем енки»
К алуж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. К рем енки , ул. М и ра, д. 1

п ол и к л и н и ка  го сударствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  области  
«Г ородская  п о л и к л и н и ка  Г П  «Г ород  
К рем ен ки »
К алуж ская  область , Ж ук о вск и й  рай он , 
г. К рем ен ки , ул. М и ра , д.1

врач-стом атол ог

п.4 приложения изложить в следующей редакции
4. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Ц ен тральн ая  р ай о н н ая  больн ица 
М ал ояросл авец к ого  рай он а»
К алуж ская  о б ласть , М ал ояросл авец к и й  
район , г. М ал ояросл авец , ул . Ч и стови ча,
Д. 38

В оробьевски й  ф ельд ш ерск о - 
акуш ерски й  пун кт
К ал уж ская  область , М ал ояросл авец к и й  
район , д. В ороб ьево

заведую щ и й
ф ельдш ерско-
акуш ерски м
п ун ктом -ф ельдш ер



п.8 приложения изложить в следующей редакции
8. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

зд равоохран ен и я  К ал уж ской  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  больн и ц а  
Д зерж и н ского  рай он а»
К алуж ская  область , Д зер ж и н ск и й  район , 
г. К он дрово , ул . Л ен и н а , д . 86

стом атол оги ч еск и й  к аб и н ет  врачеб н ой  
ам бул атори и  №  1 п .П о л о тн ян ы й  Завод  
государствен н ого  бю д ж етн ого  
учреж ден и я  зд равоохран ен и я  
К ал уж ской  о б л асти  «Ц ен трал ьн ая  
рай он н ая  б о л ьн и ц а  Д зерж и н ского  
район а»
К ал уж ская  область , Д зерж и н ски й  
рай он , п о сел о к  П о л о тн я н ы й  Завод , ул . 
Л ун ач арского , д .13

врач-стом атол ог

п.11 приложения изложить в следующей редакции
и. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден ие 

здравоохран ен и я  К ал уж ской  об ласти  
«Ц ен тральн ая  р ай о н н ая  больн и ц а  
Ж ук овского  рай о н а»
К алуж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. Ж уков, ул . Л ен и н а , д. 96

п ол и кл и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  учреж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  рай о н н ая  больн и ц а  
Ж ук овского  рай он а»
К алуж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. Ж уков , ул. Л ен и н а , д. 96

врач-он кол ог

п.14 приложения изложить в следующей редакции
14. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн ое  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал у ж ско й  области  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  б ольн и ц а 
Д зерж и н ского  рай он а»
К алуж ская  область , Д зер ж и н ск и й  район , 
г. К он дрово , ул . Л ен и н а , д. 86

отделен и е ан естези ол оги и -реан и м ац и и  
государствен н ого  бю д ж етн ого  
у ч реж ден и я  зд равоохран ен и я  
К ал уж ской  о б л асти  «Ц ен трал ьн ая  
рай он н ая  б о льн и ц а  Д зерж и н ского  
рай он а»
К алуж ская  область , Д зер ж и н ски й  
район , г. К он дрово , ул . Л ен и н а , д .86

врач-ан естези ол ог-
реан и м атол ог

п.17 приложения изложить в следующей редакции
17. Г осуд арствен н ое б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал уж ской  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  б ольн и ц а 
К озельского  рай он а»
К алуж ская  область , К о зел ьск и й  район , 
г. К озельск , ул. К ар л а  М ар кса , д. 61 «А »

п ол и кл и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  учреж ден и я  
здравоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  рай о н н ая  больн и ц а  
К озел ьского  рай он а»
К алуж ская  область , К о зел ьск и й  район , 
г. К озельск , ул. К ар л а  М аркса , д. 61 «А »

врач-стом атол ог

п.18 приложения изложить в следующей редакции
18. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал уж ской  об ласти  
«Ц ен тральн ая  р ай о н н ая  больн и ц а  
Ж и здри н ского  рай он а»
К ал уж ская  область , Ж и зд р и н ски й  район , 
г .Ж издра, ул .У ри ц кого , д .47

отделен и е ск орой  м ед и ц и н ск о й  пом ощ и  
государствен н ого  бю д ж етн ого  
учреж ден и я  зд равоохран ен и я  
К ал уж ской  о б ласти  «Ц ен трал ьн ая  
рай он н ая  б о л ьн и ц а  Ж и здри н ского  
рай он а»
К алуж ская  область , Ж и зд ри н ски й  
район , г .Ж и здра , у л .У ри ц кого , д .47

ф ельдш ер  скорой
м еди ц и н ской
пом ощ и

п.19 приложения изложить в следующей редакции
19. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал уж ской  области  
«Ц ен тральн ая  р ай о н н ая  б ольн и ц а 
К озельского  рай о н а»
К ал уж ская  область , К о зел ьск и й  район , 
г. К озельск , ул. К ар л а  М аркса , д. 61 «А »

п ол и кл и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
здравоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Ц ен тральн ая  рай о н н ая  б ольн и ц а 
К озел ьского  рай он а»
К алуж ская  область , К о зел ьск и й  рай он , 
г. К озел ьск , ул. К ар л а  М ар кса , д . 61 «А »

врач-рен тген ол ог



п.25 приложения изложить в следующей редакции
25 . Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн ое  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал у ж ско й  области  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  б ольн и ц а 
Л ю ди н овского  рай он а»
К ал уж ская  область , Л ю д и н о вски й  рай он , 
г.Л ю дин ово, ул .М аяко вско го , д.6

отделен и е ск орой  м ед и ц и н ск о й  пом ощ и  
государствен н ого  бю д ж етн ого  
у ч реж ден и я  зд равоохран ен и я  
К ал уж ской  о б ласти  «Ц ен тральн ая  
рай он н ая  б ольн и ц а  Л ю ди н овского  
рай он а»
К ал у ж ск ая  область , Л ю д и н о вски й  
район , г .Л ю ди н ово , у л .Э н гел ьса , д .6

ф ельдш ер скорой
м еди ц и н ской
пом ощ и

п.28 приложения изложить в следующей редакции
28. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

зд равоохран ен и я  К ал у ж ско й  области  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  больн и ц а  
П ерем ы ш л ьского  рай он а»
К алуж ская  область , П ерем ы ш л ьски й  
район , с. П ерем ы ш л ь, ул. Л ен и н а , д . 31

п ол и кл и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  рай о н н ая  б ольн и ц а 
П ерем ы ш л ьского  рай он а»
К ал уж ская  область , П ерем ы ш л ьски й  
район , с. П ерем ы ш л ь, ул. Л ен и н а , д. 31

врач-стом атол ог

п.30 приложения изложить в следующей редакции
30. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  уч реж ден и е  

зд равоохран ен и я  К ал у ж ско й  об ласти  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  б ольн и ц а  
Ж и здри н ского  рай он а»
К алуж ская  область , Ж и зд р и н ск и й  район , 
г .Ж издра, ул .У ри ц кого , д .47

п ол и к л и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  о б ласти  
«Ц ен трал ьн ая  р ай о н н ая  больн и ц а  
Ж и здри н ского  рай он а»
К ал уж ская  область , Ж и зд ри н ски й  
рай он , г .Ж и здра , у л .У р и ц ко го , д .47

врач-акуш ер-
ги н еколог

п.ЗЗ приложения изложить в следующей редакции
33. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн ое  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Г ородская  п о л и к л и н и ка  Г П  «Г ород  
К рем енки»
К алуж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. К рем ен ки , ул. М и р а , д.1

п ол и к л и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  области  
«Г ород ская  п о л и к л и н и ка  Г П  «Г ород  
К рем ен ки »
К ал уж ская  область , Ж у к о в ск и й  рай он , 
г. К рем ен ки , ул. М и ра , д. 1

врач -стом атол ог

п.35 приложения изложить в следующей редакции
35. Г осуд арствен н ое  б ю д ж етн о е  учреж ден и е 

здравоохран ен и я  К ал у ж ско й  об ласти  
«Г ород ская  п ол и к л и н и к а  Г П  «Г ород  
К рем енки»
К алуж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. К рем ен ки , ул. М и ра , д. 1

п ол и к л и н и ка  государствен н ого  
б ю д ж етн ого  у ч реж ден и я  
зд равоохран ен и я  К ал у ж ск о й  об ласти  
«Г ород ская  п о л и к л и н и ка  Г П  « Г ород  
К рем ен ки »
К ал уж ская  область , Ж у к о в ск и й  район , 
г. К рем енки , ул. М и ра, д.1

врач-стом атол ог

2. Приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

И.о. министра Д.С. Иванов


